
Zadavatel:         Novoměstská kulturní zařízení
                          Tyršova 1001, 592 31 Nové Město na Moravě

zastoupené  Mgr. Veronikou Teplou, ředitelkou
                       IČ: 00372854
                       profil zadavatele:   https://zakazky.nmnm.cz/  
                 

Vysvětlení zadávací dokumentace 1

název veřejné zakázky: 

„Teleskopická tribuna pro kulturní dům v
Novém Městě na Moravě“

Zadavatel  na  základě  žádosti  zveřejňuje  vysvětlení  zadávací  dokumentace  k  výše  uvedené
veřejné zakázce:

Dotaz: 

Dobrý deň,                                                                                      
Naša spoločnosť  má záujem zapojiť  sa  do  súťaže:   "Teleskopická  tribuna  pro  kulturní  dům v
Novém Městě na Moravě". Chceli by sme sa informovať, či verejný obstarávateľ bude akceptovať
predloženie  zápisu  hospodárskych  subjektov,  ktorý  vedie  Úrad  pre  verejné  obstarávanie
Slovenskej  republiky.   Jedná  sa  o  splnenie  podmienky:  "Základní  způsobilost  dle  §74,  čl.  5
zadávací  podmínky."                                 
Za  odpoveď  vopred  ďakujem.                                            

Odpověď:
ano zadavatel bude akceptovat zápis u Úradu pre verejné obstarávanie Slovenskej republiky, ale
ze zápisu musí  být  jasné,  že splňujete všechny podmínky § 74 zákona o zadávání  veřejných
zakázek s tím, že způsobilost dle:                                                             
         písm a) trestní bezúhonnost se prokazuje k zemi sídla dodavatele
 
        písm b) způsobilým není dodavatel, který má  v České republice nebo v zemi sídla v evidenci
daní zachycen splatný nedoplatek, tj. je třeba prokázat tuto podmínku ve vztahu k zemi svého
sídla tak i ve vztahu k ĆR  
                                                                        
       písm c) způsobilým dodavatelem je ten, který nemá v České republice nebo v zemi svého
sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejném zdravotním pojištění, . je třeba
prokázat  tuto  podmínku  ve  vztahu  k  zemi  svého  sídla  tak  i  ve  vztahu  k  ĆR

       písm d) způsobilým dodavatelem je ten, který nemá v České republice nebo v zemi svého
sídla  splatný  nedoplatek  na  pojistném  nebo  na  penále  na  sociální  zabezpečení...,.  je  třeba
prokázat  tuto  podmínku  ve  vztahu  k  zemi  svého  sídla  tak i  ve  vztahu  k  ĆR

      písm e)  dodavatel prokazuje k zemi svého sídla, že se nenachází v likvidaci.                           ..

 tzn, že k prokázání §74 písm b,c,d) budete potřebovat ještě prokázání způsobilosti ve vztahu k
ČR. 



v Novém Městě na Moravě dne  12.10.2020

Mgr. Daniela Krejčí 
administrátor VZ
                                                                                                    

                                                                                                                  


		2020-10-12T16:45:36+0200
	Mgr. Daniela Krejčí




